

OPRAVA TĚLOCVIČNY ZŠ OSTROV

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Specifikace:

Aktualizace výkazu výměr na základě skutečného provedení stavby

Název stavby:**OPRAVA TĚLOCVIČNY ZŠ OSTROV**Objednatel:**Základní škola Ostrov, příspěvková organizace**

Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov

IČO: 70839000

Zhotovitel:**SOVA stavební s.r.o.**

U Chaloupek 14/13, 182 00 Praha 8

IČ: 29162360

DIČ: CZ 29162360

Projektant:**Ing. Karel Drahokoupil**

Krále Jiřího 1285/22, 360 01 Karlovy Vary

IČO: 40488390

Technický dozor**Ing. Roman Havlan**objednatele:

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov

IČ: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Na základě provedené kontroly výkazu výměr a skutečných provedení stavby byla provedena aktualizace položek související s dodávkou stavby.

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 04 - Aktualizace výkazu výměr na základě skutečného provedení stavby	-2 277,22 Kč
Celkem	-2 277,22 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 1.815.000,-Kč bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	1 815 000,00 Kč	
Vícepráce od zahájení stavby celkem	770 966,71 Kč	42,48%
Méněpráce od zahájení stavby celkem	-416 913,30 Kč	22,97%
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	354 053,41 Kč	
Celkem	2 169 053,41 Kč	65,45%

Objednatel:

Mgr. Pavlína Zapletalová ředitelka

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele

Projektant:

Ing. Karel Drahekoupil projektant

Zhotovitel:

Petr Soukup jednatel

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4Název stavby: **Oprava tělocvičny ZŠ Ostrov**

Objednatel: Základní škola Ostrov, příspěvková organizace Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov IČO: 70839000

Zhotovitel: SOVA stavební s.r.o. U Chaloupek 14/13, 182 00 Praha 8 IČ: 29162360 DIČ: CZ29162360

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 1.815.000,-
-------------	---------------------	----	----------	----------	----------	--

Celkem	-2 277,22	
Vícepráce	268 095,78	14,77%
Méněpráce	-270 373,00	-14,90%
Změnový list č. 4 - Aktualizace výkazu výměr na základě skutečného provedení stavby	-2 277,22	

94461111R	Dodávka a montáž těžkého závěsu	sou bor	-1,00	15 000,00	-15 000,00	-0,83%
76641624R	Dodávka a montáž obložení stěn výšky 2100 mm	m2	-77,85	2 000,00	-155 698,00	-8,58%
784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m2	-65,50	250,00	-16 375,00	-0,90%
60000295R	hlavice termostatická programovatelná	kus	-5,00	2 000,00	-10 000,00	-0,55%
923000R01	mobilní volejbalové sloupky hliník 120 x 100 mm	sou bor	-1,00	15 900,00	-15 900,00	-0,88%
923000R02	gymnastické kruhy včetně držáku na strop	sou bor	-1,00	2 000,00	-2 000,00	-0,11%
923000R07	kladina délky 3 m atypická s regulací výšky v rozsahu 50 - 80 cm	sou bor	-1,00	20 000,00	-20 000,00	-1,10%
923000R08	basketbalový koš s deskou 1400x800 mm s konstrukcí sklopný	kus	-2,00	5 000,00	-10 000,00	-0,55%
923000R13	hrazda s upevněním na zeď pro posilování	kus	-1,00	2 900,00	-2 900,00	-0,16%
923000R15	ocelový systémový regál, výška 3000 mm, šířka 2900 mm, hloubka 800 mm, police po 600 mm	sou bor	-1,00	17 500,00	-17 500,00	-0,96%
923000R16	sběrný převozný koš na míče	kus	-2,00	2 500,00	-5 000,00	-0,28%
	Dodávka a montáž ochranné sítě na posuvnou mříž	sou b	1,00	3 880,00	3 880,00	0,21%
	Dodání a montáž mobilních volejbalových sloupků Fe. Včetně pomocné konstrukce a napínacího systému sítě.	sou b	1,00	7 855,00	7 855,00	0,43%
	Kladina s kobercem nízká, délky 3 m	ks	1,00	14 518,00	14 518,00	0,80%
	Basketbalová deska 120x90, koš, síťka, výroba pomocné upevňovací konstrukce.	ks	2,00	5 500,00	11 000,00	0,61%
	Kovový regál 2160x800x2000, odkládací systém na overbaly, kotevní prvky pro uchycení sportovního vybavení.	sou b	1,00	18 000,00	18 000,00	0,99%
	Sběrný převozní koš na míče Molten	ks	1,00	4 964,00	4 964,00	0,27%

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 1.815.000,-
	Termostatická hlavice manuální	ks	5,00	394,00	1 970,00	0,11%
	Opalování starých olejových nátěrů soklu (1,2x61,747)	m2	74,00	260,00	19 240,00	1,06%
	Dodávka a montáž obložení stěn výšky 2010 mm, Překližka buk 15, B/BB, třída lepení IF20, broušená a lakovaná	m2	73,85	1 922,00	141 937,78	7,82%
	Balanční sada BIG	ks	1,00	15 233,00	15 233,00	0,84%
	Sada senzorických míčků	ks	1,00	1 551,00	1 551,00	0,09%
	Sestava senzorický květ, 13 prvků	ks	1,00	13 196,00	13 196,00	0,73%
	Šatnová lavice nastavitelná modrá	ks	1,00	3 396,00	3 396,00	0,19%
	Květy na louce	ks	1,00	2 619,00	2 619,00	0,14%
	Stopky Junso 30 pamětí	ks	3,00	581,00	1 743,00	0,10%
	Obal - ochrana volejbalových sloupků - kůlů - pár	ks	1,00	5 820,00	5 820,00	0,32%
	Ukazatel skóre 0-40 bodů	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	0,06%